Yapı topluluğu cami, güney duvarına bitişik darüşşifa ve türbeden meydana gelmiştir. Yapı topluluğunda ön bir kitabe bulunmaktadır. Bu kitabelerde caminin h 626 (1228-1229) yılında Selçuklu Sultanı I. Alaeddin Keykubat döneminde Mengüçekoğlu İbrahim Bey Ahmet Şah ve eşi tarafından yaptırıldığı belirtilmiştir. Yapının mimarı Meğaralı Hasan Bin Firuz'dur. Caminin doğu cephesindeki pencere üzerinde bulunan kitabe de Ahlatlı Nakkaş Ahmet, minberinde Tiflisli İbrahim oğlu Ahmet ve Hattat Mehmet, caminin güney duvarındaki ayette de Mehmet oğlu Ahmet'in isimleri yazılır.